
                                                                                                 

УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

третя сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

 24  грудня 2020 року                      м. Деражня                                          № 25 
 

    Про надання згоди на передачу у власність  

територіальної громади м. Деражні об’єктів права спільної                    

власності територіальних громад Деражнянського району 

  

    Керуючись ст. 25, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до  Закону України «Про передачу об'єктів права державної 

та комунальної власності», рішень Деражнянської районної ради від 04.12.2020 

року про передачу у власність територіальної громади м. Деражні  об’єктів права 

спільної власності територіальних громад Деражнянського району, враховуючи 

пропозиції постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на передачу у власність територіальної громади м. Деражні 

об’єктів права спільної власності територіальних громад Деражнянського 

району: 

- комунальну установу «Деражнянський трудовий архів» код ЄДРПОУ 38195297 

та майна, яке перебуває на балансі установи; 

-комунальну установу «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 

та майна, яке перебуває на балансі установи. 

2. Виконавчому комітету Деражнянської міської ради приймання передачу 

об’єктів зазначених у п. 1 цього рішення здійснити у встановленому 

законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Валентина СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності (Ігор СУЛІН). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК 
 


